S 	PODER LEGISLATIVO
1*1 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 95 12023.
AUTOR: Vereador Luis Fernando Torres - PT.

i.L1.I 22
Cmr.r 	pde v:"-is

ASSZSZ•flPJA DE PLENÂFtiO
PPOTOCOLO

DATA e' 'iS'
HorWio: 	h 3t  mm
Entrega: (,k mãos

correio

Senhor Presidente,

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que seja
desenvolvido um projeto de
pavimentação visando concluir
o trecho inacabado da Av.
Castelo Branco (Passo das
Tropas).

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa
das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento
Interno, como segue:

Indica ao Poder Executivo Municipal, que seja desenvolvido um projeto de
pavimentação visando concluir o trecho inacabado da Av. Castelo Branco
(Passo das Tropas).

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, devido, a importância de atender

uma demanda antiga dos moradores da referida avenida. Lembramos também

que, quando se tem projetos prontos se toma mais fácil a captação de recursos

federais.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA
DE MAIO DE 2023.

LIMA E SILVA, 09

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428